
2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          1 /6 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR 
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 
Naše zn.: 2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed 
Vaše zn.: - 

V Brně dne 6.12.2021 
 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 

1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
Předmětem plnění je dodávka 6 ks odpočinkových židlí, 41 ks konferenčních židlí, 1 ks 
zdravotnické židle a 1 ks relaxačního setu pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice Bohunice 
a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
Veřejná zakázka je rozdělena na 4 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud 
není ve výzvě k podání nabídky stanoveno jinak. 

 Název části Počet kusů 

Část č. 1 Odpočinkové židle 6 

 Položka 1.1. 4 

 Položka 1.2. 2 

Část č. 2 Konferenční židle 41 

 Položka 2.1. 8 

 Položka 2.2. 10 

 Položka 2.3. 7 

 Položka 2.4. 2 

 Položka 2.5. 4 

 Položka 2.6. 10 

Část č. 3 Zdravotnická židle 1 

 Položka 3.1. 1 

Část č. 4 Relaxační set 1 

 Položka 4.1. 1 

 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy ve vzorovém textu kupní 
smlouvy - Příloha č. 2 
Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text 
příslušné smlouvy k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy  
Zadavatel považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem 
sjednání obsahu smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném znění. 



2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          2 /6 
 
 

 
3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
Součástí nabídky dále musí být: 

 Krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 Doplněná Příloha č. 1 - Technická specifikace (list č. 1, 2) včetně doložení požadovaných 

Samostatných příloh a to prostou kopií dokumentů 
 Podepsaný návrh smlouvy 

 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídková cena bude uvedena v systému E-ZAK za celý předmět plnění dle specifikace pro každou 
část veřejné zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, s vyčíslením DPH zvlášť a 
bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, montáže, instruktáže, cla, 
složení, obaly apod. 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 4. 
 
6. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A ÚČASTNÍKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
Veškerá písemná komunikace mezi zadavatelem a účastníky zadávacího řízení bude probíhat 
výhradně elektronicky, a to za využití: 

 elektronického nástroje E-ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/; zadavatel doporučuje 
účastníkům včas se v elektronickém nástroji registrovat a z důvodu eliminace technických 
problémů při podávání nabídky provést TEST NASTAVENÍ PROHLÍŽEČE; 

 
7. PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého 
rozsahu „ Židle 11/2021“. 
 
8. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen 
podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním zájemcům 
prostřednictvím E-ZAKu. 
 
9. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY  
23. 12. 2021 do 11:00 hod 
 
 
10. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
 
Ing. Hana Egerlová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Technická specifikace   
Příloha č. 2 – Vzorová kupní smlouva 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          3 /6 
 
 

 
Vyřizuje:   Kateřina Edesová, tel. 532 232 782 

Příloha č. 1 – Technická specifikace kancelářských židlí 
 
 

1. Část – Odpočinkové židle 
 
 
Položka 1.1. - 4 ks 

 Pohodlné odpočinkové křesílko 
 čalounění v kožence nebo látce 
 stabilní kovová kostra v ocelovém chromovém provedení 
 područky, tmavá barva 

       4 kusy (COS 4701) 
 
 
 
 
Položka 1.2. – 2 ks 

 

 celočalouněné křeslo v retro stylu  
 vysoká záda pro pohodlné opření 
 Nožky jsou ze dřeva v barvě bílá lazura 
 čalounění je z látky v barvě šedá 
 vlnovcová pružina v kombinaci s PUR pěnou 
 Výška sedu je 42 cm, hloubka sedu 49 cm 

 
       2 kusy (OrtK 2301) 
        
 
 
 
 

2. Část – Konferenční židle 
 

Položka 2.1.  - 8 ks 

 pevná kovová svařovaná konstrukce v černém 
nástřiku 

 odlehčený opěrák potažený černou prodyšnou 
síťovinou 

 čalouněný sedák (černý) 
 plastové područky 
 židle je stohovatelná 
 doporučená maximální nosnost 100 kg 

 celková výška: 80 cm 
 celková šířka židle: 55 cm 
 výška po sedák: 49 cm 
 hmotnost 7 kg 

8 kusů (COS 4701) 



2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          4 /6 
 
 

 

   
Položka 2.2. - 10 ks 

 stohovatelná koženková židle 
 omyvatelný povrch usnadňující udržování 

hygienických podmínek 
 kvalitní, tuhá a stabilní ocelová konstrukce v 

chromovém provedení (vhodné pro vnitřní použití) 
 velmi pevný a speciálně vyztužený sedák se 

zvýšenou nosností do náročných podmínek, 130 
kg 

Hloubka sedáku 430 mm 
Výška 800 mm 
Výška sezení 450 mm 
Šířka sedáku 470 mm                                                     
Celková šíře židle 540 mm 
 

       5 kusů oranžová (GPK S5009) 
       5 kusů béžová (GPK S5009) 
 
 
Položka 2.3.  - 7 ks 

 stohovatelné plastové židle 
 omyvatelný povrch k udržování hygienických 

podmínek 
 podnož z ocelových profilů ve stříbrné barvě 

Hloubka sedáku 450 mm 
Výška 760 mm 
Výška sezení 440 mm 
Šířka sedáku 460 mm 
Celková šíře židle 560mm  
 
6 ks černá (KNPT KH0903) 
1 kus tyrkysová nebo podobná barva (GPK 7504) 
 
 
 
Položka 2.4.  - 2 ks 

 3místné lavice s plastovými sedáky - snadná údržba 
 nohy ve stříbrném nebo černém laku 
 výškově nastavitelné kluzáky pro vyrovnání nerovností podlahy 
 lavice lze doplnit odkládacím stolkem z šedého či černého 

lamina 
 dodáváme již smontované (montáž je zdarma) 
 možnost kombinovat různé barvy sedáků 

počet míst 3 
Šířka lavice 160 cm 
 



2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          5 /6 
 
 

2 ks modrá (NK KH 1052) 
Položka 2.5. - 4 ks 

 komfortní stohovatelná konferenční židle 
 velmi kvalitní čalounění v kožence 
 stabilní kovová kostra v chromovém 

provedení 
 nosnost židlí: 130 kg 

 

 Hloubka sedáku: 440 mm 

 Výška: 810 mm 

 Výška sezení: 460 mm  
 Šířka sedáku: 440 mm 

 Celková šíře židle: 540 mm 
 

       4 kusy koženka modrá (NK 1601) 
        
        
 
Položka 2.6. – 10 ks 

 Stohovatelné konferenční plastové židle 
 podnož z ocelových profilů opatřených 

stříbrnou práškovou barvou 
 nosnost 110 kg 

 
 Hloubka sedáku: 430 mm 
 Výška: 820 mm  
 Výška sezení: 490 mm  
 Šířka sedáku: 460 mm 
 Celková šíře židle: 540 mm 

 
 

       10 ks šedá (OLB 4901) 
 
 

 
  

3. Část – Zdravotnická židle 
 
Položka 3.1. - 1 ks 
 
 Zdravotnická otočná stolička, vhodná do ordinací, 

laboratoří a jiná pracoviště 
 velký rozsah výšky sezení 
 kolečka měkká pro tvrdou podlahu 
        
 
1 kusů (GPK KH 1131) 
 
 
 
 



2021/194964/FNBrno  – 15.2.2 – Eg/Ed          6 /6 
 
 

 
4. Část – Relaxační set 

 
 
Položka 4.1. - 1 ks 
 

 3 – dílný set relaxačních křesel/lehátek a stolku  
 omyvatelný povrch 

 kovová konstrukce včetně práškové povrchové úpravy 

 designově tvarovaný a zaoblený rám, bez ostrých rohů a hran  
 Velikost lehátka výška 110 cm x šířka 65 cm x hloubka 95 cm 

 Velikost stolku 51,5 x 51,5 x 50 cm 

 Vestavěné praktické držáky na nápoje umístěné ve stolku 

 Nosnost lehátka 120 kg 

 Odnímatelný a výškově nastavitelný polštářek pod hlavu  

 
 
       1 kus černá (KICH 1314) 
        
    
 
       
 
  

 
 
 
 
 


		2021-12-14T13:25:18+0100
	Hana Egerlová




